Vuoi conoscere le opportunita
di business nel 2026?

d Fotovoltaico
Commerciale

Fotovoltaico
Residenziale

* BONUS CASA 50%

FER X TRANSITORIO
CER
ENERGY RELEASE

* REDDITO ENERGETICO

CONTO TERMICO
REVAMPING
AGRISOLARE

Scopri i consigli
di Energia Italia
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Alessandro Ingrasciotta

Supervisione Casi
Assistenza e Consulenza Tecnica

assistenza@energiaitalia.info

ASSISTENZA TECNICA PRE E POST VENDITA
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Siamo Partner Certificati

Il servizio di assistenza tecnica pre e post vendita di
Energia Italia & pensato per affiancare i
professionisti con un supporto qualificato e
continuo, prima e dopo l'acquisto.

CONSULENZA TECNICA

AGGIORNAMENTI NORMATIVI

GESTIONE GARANZIE E RESI

Riferimenti Commerciali

Back-Office

Responsabile Area "

Centro-Sud e Sardegna

.. Q.‘
@mrgiam.alia ,
oo’

Distributore Specializzato
in Fotovoltaico e Rinnovabili

Luciano Agnello

+39 371417 7102
lL.agnello@energiaitalia.info

Giorgia Portuesi
+39 331396 9354

g.portuesi@energiaitalia.info
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Debora Signorello Enza Maria Perricone

+39 329 879 4656 +39 328 949 5309
d.signorello@energiaitalia.info e.perricone@energiaitalia.info

Molise - Abruzzo - Marche Basilicata - Puglia
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Simona Gennaro

+39 333 350 6530
s.gennaro@energiaitalia.info

Valentina Aiello

+39 351586 7898
v.aiello@energiaitalia.info
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[ Front-Office "~
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Marco lori Federico Poppa
+39 3515222889 +39 351923 0465

m.iori@energiaitalia.info f.poppa@energiaitalia.info
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Stefano Danieli

Antonio Puterio
+39 351976 7412

+39 351954 4777
a.puterio@energiaitalia.info s.danieli@energiaitalia.info

shop.energiaitalia.info

rgia Italia S.p:A..a socio unico | Via V. Emanuele I, 294
ampobello di Mazara (TP) | Tel 0923 193 1016 (Centralino)



@lergla malla

La competenza dello Specialista
la forza di un Grande Gruppo

| GRUPPO
r81 | MARIGLIANO

Con oltre 20 anni di storia, Energia Itali&' € un
distributore nazionale specializzato in tecnologie
per il fotovoltaico e le energie rinnovabili
(accumulo, sistemi di ricarica per e-mobility,
solare termico, condizionamento e pompe di
calore).

Dal 2025 Energia Italia fa parte
Marigliano, leader nazionale

Solo le migliori tecnologie
per il tuo business

Consulta il nostro
Catalogo Prodotti
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solar solutions
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Solare Termico

Un prodotto Energia Italia

shop.energiaitalia.info

e Consulta allegati tecnici
® Richiedi quotazione

e Verifica disponibilita
prodotti

e Gestisci ordini, fatture,
DDT, assistenze

Visita lo shop
di Energia Italia

Corsi tecnici e webinar

La formazione & un pilastro dell'impegno di
Energia Italia verso i professionisti del settore.

Attraverso AcademyTOUR, portiamo corsi di
aggiornamento tecnico sul fotovoltaico e
sulle energie rinnovabili in tutta Italia, con
incontri dal vivo e contenuti direttamente dai
produttori.

On line trovi invece il calendario di webinar per
aggiornarti in modo immediato e flessibile con
le ultime novita di prodotto € le opportunita di
mercato.

Registratial,
prossimo evento




